[bookmark: _GoBack]КОБРЫНСКI      РАЁННЫ                                      КОБРИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАУЧЫ    КАМIТЭТ                               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

6 декабря 2021 г. № 2359

	г. Кобрын

	г. Кобрин

Об определении перечня объектов
для отбывания осужденными наказания
в виде общественных работ

На основании части 1 статьи 23 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Беларусь Кобринский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ в Кобринском районе согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель	М.М.Гришкевич

Управляющий делами	З.В.Петросюк

СОГЛАСОВАНО
Уголовно-исполнительная инспекция
отдела внутренних дел Кобринского
районного исполнительного комитета

	Приложение
к решению
Кобринского районного
исполнительного комитета
06.12.2021 № 2359

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания осужденными
наказания в виде общественных работ

	№ п/п
	Наименование объекта

	1
	Коммунальное унитарное многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Кобринское ЖКХ»

	2
	Коммунальное культурно-развлекательное унитарное предприятие «Парк им. А.В. Суворова»

	3
	Отдел внутренних дел Кобринского районного исполнительного комитета

	4
	Батчинский сельский исполнительный комитет

	5
	Буховичский  сельский исполнительный комитет

	6
	Остромичский сельский исполнительный комитет

	7
	Тевельский  сельский исполнительный комитет

	8
	Городецкий  сельский исполнительный комитет

	9
	Повитьевский  сельский исполнительный комитет

	10
	Дивинский  сельский исполнительный комитет

	11
	Хидринский  сельский исполнительный комитет

	12
	Новоселковский  сельский исполнительный комитет

	13
	Залесский  сельский исполнительный комитет

	14
	Киселевецкий  сельский исполнительный комитет

	15
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Восходящая заря»*

	16
	Открытое акционерное общество «Батчи»*

	17
	Открытое акционерное общество  «Агро-Кобринское»*

	18
	Открытое акционерное общество  «Киселёвцы»*

	19
	Открытое акционерное общество  «Остромичи»*

	20
	Открытое акционерное общество  «Стригово»*

	21
	Открытое акционерное общество  «Покровский»*

	22
	Открытое акционерное общество  «Городец-агро»*

	23
	Открытое акционерное общество  «Любань»*

	24
	Открытое акционерное общество  «Новоселковский»*

	25
	Открытое акционерное общество   «Дружба народов»*

	26
	Открытое акционерное общество  «Радонежское»*

	27
	Открытое акционерное общество  «Днепро-Бугское»*

______________________
* С их согласия.